per la fornitura di una stampante HP color laserjet A3/A4 modello-color laserjet enterprice; 

• di imputare la spesa inerente la presente procedura sul capitolo 7321 pg 2 per l’importo 

relativo all’acquisto della stampante pari ad € 622,00 oltre iva di legge al 22% per un importo 

complessivo di € 758,84 (settecentocinquantotto/84), e sul capitolo 1671 pg 18 per il prezzo 

di estensione del servizio di assistenza e manutenzione per ulteriori 24 mesi, pari ad € 16,00 

oltre iva di legge per un importo di € 19,52 (euro diciannove,52) 

• di nominare Responsabile Unico del Procedimento il Funzionario Contabile Alfonso Ciarlo